
17 Cambrai    Hem-Lenglet
Valables du 4 septembre 2023 au 31 août 2024

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

Jours de circulation LMaJV Me LMaMeJV Samedi uniquement

  
Cambrai
 Station bus (Quai 17) 11.30* 12.10 13.10 16.10 17.10 18.20 11.30* 17.05*
St Géry 11.35* 12.15 13.15 16.15 17.15 18.25 11.33* 17.08*
Caserne Mortier 11.36* 12.16 13.16 16.16 17.16 18.26 11.34* 17.09
CPAM 11.37* 12.17 13.17 16.17 17.17 18.27 11.35* 17.10*
Palais de justice 11.38* 12.18 13.18 16.18 17.18 18.28 11.36* 17.11*
Tilloy-lez-Cambrai
Place 11.43 12.23 13.23 16.23 17.23 18.33 11.41 17.16
Bourgogne 11.44 12.24 13.24 16.24 17.24 18.34 11.42 17.17
Cuvillers
Mairie 11.47 12.27 13.27 16.27 17.27 18.37 11.44 17.19
Bantigny
Rue de Cambrai 11.51 12.31 13.31 16.31 17.31 18.41 11.46 17.21
Blécourt
Lieutenant André Moret 11.54 12.34 13.34 16.34 17.34 18.44 11.48 17.23
Place 11.55 12.35 13.35 16.35 17.35 18.45 11.49 17.24
La Boulette 11.57 12.37 13.37 16.37 17.37 18.47 11.50 17.25
Hem-Lenglet
Rue des Acacias 12.03 12.43 13.43 16.43 17.43 18.53 11.53 17.28
Eglise 12.04 12.44 13.44 16.44 17.44 18.54 11.54 17.29

Jours de circulation LMaMeJVS

 
Cambrai
 Station bus (Quai 17) 11.30* 17.05*
St Géry 11.33* 17.08*
Caserne Mortier 11.34* 17.09*
CPAM 11.35* 17.10*
Palais de justice 11.36* 17.11*
Tilloy-lez-Cambrai
Place 11.41 17.16
Bourgogne 11.42 17.17
Cuvillers
Mairie 11.44 17.19
Bantigny
Rue de Cambrai 11.46 17.21
Blécourt
Lieutenant André Moret 11.48 17.23
Place 11.49 17.24
La Boulette 11.50 17.25
Hem-Lenglet
Rue des Acacias 11.53 17.28
Eglise 11.54 17.29

  Horaires à la demande. Réservation au 03 74 954 973.  
Plus d’infos sur notre site internet.

  * En TAD, montée uniquement.
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17 Hem-Lenglet    Cambrai
Valables du 4 septembre 2023 au 31 août 2024

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

 Jours de circulation
L : lundi Ma : mardi Me : mercredi
J : jeudi V : vendredi S : samedi

Jours de circulation LMaMeJV LMa 
MeJVS LMa MeJV Samedi  

uniquement
   

Hem-Lenglet
Eglise 7.10 8.01 9.55 14.20 8.20 14.20
Rue des Acacias 7.11 8.02 9.56 14.21 8.21 14.21
Blécourt
La Boulette 7.13 8.08 9.59 14.24 8.24 14.24
Place 7.15 8.10 10.00 14.25 8.25 14.25
Lieutenant André Moret 7.16 8.11 10.01 14.26 8.26 14.26
Bantigny
Rue de Cambrai 7.09 8.14 10.02 14.27 8.27 14.27
Cuvillers
Mairie 7.05 8.18 10.05 14.30 8.30 14.30
Tilloy-lez-Cambrai
Bourgogne 7.20 8.21 10.07 14.32 8.32 14.32
Place 7.21 8.22 10.08 14.33 8.33 14.33
Cambrai
Caserne Mortier 7.29 7.29 8.29 10.11* 14.36* 8.36* 14.36*
CPAM 7.30 7.30 8.30 10.12* 14.37* 8.37* 14.37*
Clinique du Cambresis 7.31 7.31 8.31 10.13* 14.38* 8.38* 14.38*
Porte Notre Dame 7.32 7.32 8.32 10.14* 14.39* 8.39* 14.39*
 Station bus 7.35 7.35 8.35 10.15* 14.40* 8.40* 14.40*

Jours de circulation LMaMeJVS

   
Hem-Lenglet
Eglise 7.20 8.20 9.55 14.20
Rue des Acacias 7.21 8.21 9.56 14.21
Blécourt
La Boulette 7.24 8.24 9.59 14.24
Place 7.25 8.25 10.00 14.25
Lieutenant André Moret 7.26 8.26 10.01 14.26
Bantigny
Rue de Cambrai 7.27 8.27 10.02 14.27
Cuvillers
Mairie 7.30 8.30 10.05 14.30
Tilloy-lez-Cambrai
Bourgogne 7.32 8.32 10.07 14.32
Place 7.33 8.33 10.08 14.33
Cambrai
Caserne Mortier 7.36* 8.36* 10.11* 14.36*
CPAM 7.37* 8.37* 10.12* 14.37*
Clinique du Cambresis 7.38* 8.38* 10.13* 14.38*
Porte Notre Dame 7.39* 8.39* 10.14* 14.39*
 Station bus (Quai 17) 7.40* 8.40* 10.15* 14.40*

  Horaires à la demande. Réservation au 03 74 954 973.  
Plus d’infos sur notre site internet.

  *  En TAD, descente uniquement.

PÉRIODE SCOLAIRE
PÉRIODE PETITES  
VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ
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